
KATEDRA INFORMATIKY
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
www.inf.upol.cz

Posudek bakalářské práce

Název práce: Enigma
Autor práce: Tomáš Orlík

Vedoucí práce: doc. RNDr. Miroslav Kolařík, Ph.D.

Splnila práce cíle uvedené v zadání?
Ano.

Jazyková úroveň práce:
Výborná.

Formální zpracování:
Výborné.

Komentáře a připomínky:
Aplikace je velice jednoduchá, a to i po rozsahové stránce. Bohužel i v takto jednoduché aplikaci
jsem nalez chyby, a to především v práci se vstupem a výstupem. Při držení klávesy na vstupním
políčku, výstupní políčko reaguje pouze na jeden stisk klávesy, což je nestandardní. Navíc, toto
při mazání znaků způsobuje uváznutí textu ve výstupním políčku. Uvítal bych možnost pracovat
u těchto políček se schránkou a rád bych věděl proč toto není umožněno. Kvalita zdrojových
kódů substandardní. Rád bych věděl, k čemu slouží třídy HowToUse a HowToUseDesigner.
Celkové hodnocení práce odráží fakt, že hlavní přínos představuje textová část práce.

Celkové hodnocení: C

Je práce vhodná pro propagační účely katedry?1

Ne

V Olomouci dne 21. května 2019
Mgr. Martin Trnečka, Ph.D.
oponent práce

1odpověď neovlivňuje celkové hodnocení práce

http://www.inf.upol.cz

